
昆明市春城中学公开招聘工作人面试公告
根据《2018年昆明市教育局直属学校（单位）公开招聘工作人员公告》，现将面试有关事项公告如下:

一、资格复审结果及面试人员确定

按照资格复审结果确定面试人员，具体名单详见附件。
二、面试时间、地点

1.面试时间：2018年6月26日（星期二）9：00至12:00 

2.面试地点：昆明市呈贡区景明北路4198号昆明市体育学校教学楼三楼面试考场

三、面试内容方式

采取说课的形式，重点考察应聘人员的教学能力、语言表达能力、仪表仪态等综合素质，说课时间20分钟内。
四、注意事项
1.考生凭有效身份证、笔试《准考证》参加面试。面试考生须于6月25日14点30分到昆明市体育学校行政楼5楼1号会议室抽取说课内容。面试考生须于面试当天上午8点前到昆明市体育学校教学楼三楼候考室报到，8点30分抽取面试序号。8点30分前未到报到地点的考生，一律不得参加面试，面试成绩计0分。

2.严禁在面试时以任何形式向考官透露考生个人的身份信息，否则按作弊处理。 

3.面试期间，请考生遵守考场纪律，听从工作人员安排，关闭并上交通讯工具，否则按作弊处理。

4.考生在面试结束后，立即离开考点，不得在考点逗留、徘徊。

5.面试期间，交通安全及食宿由考生自行负责。

 联系人：李云艳   电话：0871-65956826。
附件：面试人员名单
                          昆明市春城中学

                              2018年6月21日
昆明市春城中学面试人员名单

	序号
	姓名
	报考岗位
	准考证号码
	笔试成绩
	岗位排名
	备注

	1
	徐应波
	中学数学教师
	0308504
	68
	1
	

	2
	赫润华
	中学数学教师
	0308511
	63
	2
	

	3
	黄豪杰
	中学数学教师
	0308509
	60
	3
	



